

باغشمال قلب تپنده ورزش تبریز میزبان برنامه هفته تربیت بدنی

شهرداری تبریز باشیومی اذعان داشت: از فرمانداری محترم شهرستان تبریز تقاضا داریم با ابلاغ به کلیه ارگان های سطح شهر در نامه های اداری و حتی سردرب اداره از عناوین و شعار های ورزشی و هفته تربیت بدنی استفاده شود.

توانی اظهار کرد: از تلاش های شهرداری تبریز و باشگاه شهرداری تشکر می کنم که در راستای ترویج ورزش در بین شهروندان نزدیک به ۲۰۰ بتر در سطح شهر تبریز نصب کرده و جوانان را به سمت ورزش سوی می دهند.

رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان تبریز توضیح داد: در هفته تربیت بدنی با حضور در منزل پیشکوتان ورزشی و حتی احوال پرسی از این قشر زحمات کوش احترام پیشکوتان را به جا بیآوریم.

نوائی اضافه کرد: از کلیه هیات های ورزشی شهرستان تبریز انتظار داریم بعد از اتمام هفته تربیت بدنی تمامی عملکردهای مربوط به این هفته را در غالب CD به دبیرخانه اداره تحویل نمایند تا در این خصوص جمع اطلاعات انجام بگیرد.

وی خاطرنشان کرد: این آمادگی را داریم تا پنجشنبه ۲۶ مهر بمناسبت آغاز هفته تربیت بدنی غرفه ورزش در داخل محوطه باغشمال (که قلب تپنده ورزش استان است) برپا کنیم و همچنین ویژه برنامه ورزش بانوان در سالن آقدمی برگزار خواهد شد که با ابلاغ فرمانداری کلیه بانوان شاغل در ادارات داین ویژه برنامه ورزشی حضور خواهند داشت.



هر برنامه ورزشی زیبا و بصورت علمی برگزار شود. نوائی با اشاره به برنامه افتتاح هر هفته شهرداری تبریز از اماکن ورزشی، تاکید کرد: سعی کنیم در مراسم افتتاح هفته جاری که مصادف با هفته تربیت بدنی است با حضور فعال بیش از پیش در کنار باشگاه

مسابقات اخیر پارالمپیک فرانسه نمایندگان ورزش استان توانستند ۵ مدال رنگین تصاحب کنند. رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان تبریز یادآور شد: سعی کنیم در هفته تربیت بدنی با مشارکت و هم افزایی بیشتر اقدامات خودمان را پیش ببریم تا

اعزام تیم والیبال ساحلی شهرداری مراغه به مسابقات لیگ برتر والیبال ساحلی کشور

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم شهرداری مراغه برای حضور در رقابت های لیگ برتر والیبال ساحلی کشور عازم شهر یزد شد.



عصر آزادی / فرهادفرهادپور؛ تیم شهرداری مراغه به نمایندگی از استان آذربایجان شرقی در رقابت های والیبال ساحلی کشور شرکت خواهد کرد.

این رقابت ها در هفته اول به میزبانی باشگاه سنگ آهن باقی یزد برگزار خواهد شد. گفتنی است هفته دوم این رقابت ها به میزبانی باشگاه شهرداری مراغه خواهد بود.

مهدی صالحی، امین پره، مبین شیروپور، امیرحسین علیزاده، علی صبوری و رضا قنبری بازیکنان تیم و فرهاد آقایی به عنوان سرپرست تیم و مصطفی آذری و حامد محمدی به عنوان تدارکات این تیم خواهند بود.

تبریز میزبان اردوی تیم ملی کاراته

عصر آزادی / سرویس ورزشی: اردوی آمادگی تیم ملی کاراته بزرگسالان آقاییان در تبریز برگزار خواهد شد.



عصر آزادی / فرهادفرهادپور؛ اردوی آمادگی تیم ملی بزرگسالان آقاییان در بخش کاتای تیمی و کمیته از روز پنجشنبه بیست و ششم مهر ماه جهت آمادگی برای مسابقات جهانی اسپانیا به مدت ۱۰ روز در استان آذربایجان شرقی برگزار خواهد شد. گفتنی است، تیم کاتای استان با ترکیب سهند اسلامی، یحیی پیشه زاری، صدرا شیدزی و مهدی شاهین با سر مربیگری احد شاهین جهت شرکت در مسابقات جهانی اسپانیا انتخاب شده اند.

مسعود طاهری مدرس دوره مربیگری درجه ۳ صعودهای ورزشی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: دوره مربیگری درجه ۳ صعودهای ورزشی (بانوان و آقاییان) مطابق با تقویم آموزشی کمیته صعودهای ورزشی از روز دوشنبه ۱۶ تا ۲۰ مهر ماه ۱۴۰۳ در مجتمع کوهستانی پلور به میزبانی فدراسیون برگزار گردید.



عصر آزادی / فرهادفرهادپور؛ بنا بر این گزارش مسعود طاهری از آذربایجان شرقی بعنوان مدرس در این دوره حضور داشت. گفتنی است در این دوره ۱۱ نفر آقا و ۵ نفر خانم از استان های آذربایجان شرقی، خراسان رضوی، مرکزی، گلستان، قم و تهران حاضر بودند و شرکت کنندگان طی ۵ روز در کلاس های تئوری، عملی در سالن و طبیعت حضور یافتند و روز جمعه در آزمون های تئوری و عملی مورد ارزیابی قرار گرفتند. همچنین کلاس های عملی و تئوری در سالن مجتمع کوهستانی پلور برگزار شد و یک روز دوره عملی در منطقه سنگنوردی رینه برگزار گردید و نتایج پذیرفته شدگان نهایی دوره متعاقبا اعلام خواهند شد.

چرا مریم طالبی سرمربی گری تیم ملی تنگ را رد کرد

سرمربی سابق تیم ملی تنگ گفت: از من خواسته شده بود که باز هم ادامه همکاری داشته باشم اما به دلیل مشکلاتی که می دانستم در آینده هم حل نخواهد شد حسن کردم ادامه همکاری خیلی معقول نیست.



مریم طالبی در گفت و گو با ایسنا، در مورد علت جدا شدنش از تیم ملی تنگ اظهار کرد: قبل از المپیک هم اعلام کرده بودم که بعد از المپیک تمایلی به ادامه همکاری با تیم ملی را ندارم و روزم هم ندام، در مجموع دو سال همکاری با فدراسیون علی رغم همه تلاش های فدراسیون، مشکلات اساسی وجود داشت که کار را برای رسیدن به اهداف سخت می کرد.

سرمربی سابق تیم ملی تنگ افزود: از من خواسته شده بود که باز هم ادامه همکاری داشته باشم اما به دلیل مشکلاتی که می دانستم در آینده هم حل نخواهد شد حسن کردم ادامه همکاری خیلی معقول نیست. به همین دلیل با وجود احترام زیادی که برای فدراسیون قائل هستم اعلام کردم علاقه ای به تمدید قرارداد و ادامه همکاری ندارم.

او در مورد انتخاب مجدد حسین باقری به عنوان سرمربی تیم ملی گفت: تجربه دو سال فعالیت سبب شد که من دیگر تمایلی به ادامه همکاری نداشته باشم. به هر حال طبیعی است که باید اردوهای ملی پوشان از سر گرفته شود و به همین دلیل باید گزینه هایی که روی میز بود را بررسی و در نهایت به جمع بندی می رسیدند. من هم برای تیم جدید، ملی پوشان و فدراسیون آرزوی موفقیت دارم و امیدوارم شاهد پیروزی هایشان باشم.

طالبی در پاسخ به این سوال که مشکلات تیم ملی چه بود که سبب این کناره گیری شد، گفت: اساسی ترین آن عدم پایبندی به برنامه ریزی هایی بود که از سمت کادر فنی ارائه می شد. علت اصلی آن هم مشکلات مالی بود که گریبانگیر فدراسیون شده بود. رشته تیراندازی به تعداد اعزامی زیاد و شرکت در اردوها و مسابقات تدارکاتی نیاز دارد تا بتوان ورزشکار را در مدت زمان لازم در اوج آمادگی نگه داشت.

او در خصوص اینکه آیا پیشنهادی برای ادامه فعالیت در خارج از کشور دارد یا خیر گفت: باید ببینم در آینده چه می شود.

تفاقم سه ستاره بسکتبال ایران با ذوب آهن

کوهیان سرمربی می شوند؟

تیم بسکتبال ذوب آهن اصفهان با سه بازیکن نام آشنای بسکتبال ایران برای حضور در فصل جدید به تفاهم رسید.



به گزارش ایسنا، در ادامه نقل و انتقالات لیگ برتر بسکتبال ایران که به عجیب ترین شکل ممکن آغاز شده است، تیم بسکتبال ذوب آهن اصفهان برای شروع مجدد کار خود در لیگ برتر با سه ستاره نام آشنای بسکتبال ایران به تفاهم رسید. اصغر کار دوست و فرید اصلائی دو ملی پوش سابق بسکتبال ایران هستند که برای فصل جدید با تیم بحران زده ذوب آهن به تفاهم رسیده اند. سجاده مشایخی ملی پوش بسکتبال ایران نیز با تیم بسکتبال ذوب آهن اصفهان توافق کرده است و باید منتظر حضور مجدد او در لباس ذوب آهن بود. فرهاد کوهیان مربی تیم ملی بسکتبال ایران و دستیار مانو پوپولوس نیز از اصلی ترین گزینه های مدنظر باشگاه ذوب آهن اصفهان برای سرمربیگری این تیم در فصل پیش رو است. با توجه به اخبار موجود، کوهیان و باشگاه ذوب آهن به توافق نهایی دست یافته اند. ذوب آهن اصفهان از جمله تیم هایی بود که در ابتدای فصل کناره گیری از سوپر لیگ را اعلام کرد، اما در ادامه با رایزنی های انجام شده در جریان هفته نخست مسابقات، خبر از بازگشت خود به این مسابقات داد. به همین دلیل بازی های دو هفته نخست این تیم به تعویق افتاد و باید دید آیا آن ها خودشان را به هفته سوم می رسانند یا خیر. نکته قابل توجه درباره بازگشت ذوب آهن این بود که بسیاری از بازیکنان نام آشنای بسکتبال ایران برای فصل جدید با هیچ تیمی قرارداد نداشته و علنا بدون تیم ماندن بودند اما بازگشت ذوب آهن فضا را برای قرارداد بستن این نفرات فراهم کرد.

حسن زاده: زیر ساخت های اسکواش آذربایجان شرقی تقویت می شود

مراسم اصلی گرامیداشت اسکواش را در این استان برگزار کنند. از دو ماه پیش با پیگیری های انجام شده و امضای تفاهنامه چهار جانبه اداره کل ورزش جوانان استان، شهرداری کلانشهر تبریز، فدراسیون و هیات اسکواش استان مقدمات برگزاری این مراسم فراهم شد.



وی با اشاره به اینکه زیر ساخت های آذربایجان شرقی نسبت خروجی استان ضعف چشم گیری دارد، افزود: آذربایجان شرقی در بزرگسالان آقاییان پویا شفیعینی قهر، در رده های سنی آقاییان علی رحیمی کاری و در رده های سنی بانوان سانی اسدوی و آرینا خانقا بازنکتنان مطرحی دارد و در ارزیابی سال قبل در رتبه چهارم کشوری قرار دارد اما با توجه به امکانات و تعداد کورت های استان حمایت دیگر همچون یزد، تهران و گلستان نیاز به حمایت مسئولین شهری داشته که خوشبختانه با پیگیری های هیات اسکواش استان، شهرداری منطقه ۲ تبریز در حال احداث یک مجموعه تخصصی اسکواش می باشد و ما امیدواریم تا پایان سال به بهره برداری برسیم.

علی کتاب فروش دبیر کل فدراسیون اسکواش با تشکر از نوید شفیعینی دبیر هیات اسکواش استان گفت: از زمانی که شفیعینی به عنوان دبیر شروع به فعالیت کرده با تلاش و پشتکار خود و همکاری نزدیک با رئیس هیات امروز شاهد حرکت رو به جلو در هیات اسکواش آذربایجان شرقی هستیم.

رشته ورزشی در استان و همچنین بازی های شاد و سرگرم کننده همراه با اجرای موسیقی زنده برنامه ریزی شده است. وی با اشاره به لزوم بالا بردن کیفیت کورتهای فعلی خانه اسکواش گفت: بهینه سازی کورتهای یکی از اولویت های هیات استان می باشد تا قهرمانان ما بتوانند در محیط استاندارد به تمرین خود ادامه دهند. در این راستا هیات با یک شرکت معتبر مذاکرات لازم را انجام داده و هر لحظه آماده اجرا می باشد ولیکن تنها مانع برای این عمل تعطیلی سه ماهه کورت هاست که این سبب آسیب و افت شدید تیم اسکواش استان می گردد در نتیجه تصمیم هیئت اسکواش استان بر این شده: عملیات بعد از اتمام کورتهای اثل گلی تبریز انجام گیرد.

حسن زاده با اشاره به پایین بودن زیر ساخت ها در استان اضافه کرد: در بحث تعداد کورت، آذربایجان شرقی با سه کورت با استان های یزد، تهران، گلستان و اصفهان، در حال رقابت است که با پایان سه کورت دیگری که به همت شهرداری تبریز در حال احداث می باشد از نظر کورت به وضعیت مطلوبی دست می یابیم. در بحث مربیان، در آقاییان ورزشکاران استان از تجربیات هادی شمس القرائی که مربی تیم ملی جوانان و نوجوانان می باشد بهره مند می شوند ولی در بخش بانوان نیاز به ارتقا سطح داریم و امیدواریم با استفاده از تجرب مربیان ملی و جهانی بتوانیم به وضعیت مطلوبی برسیم.

در ادامه مراسم عزیزی پور رئیس فدراسیون

عصر آزادی / سرویس ورزشی: نشست

مطبوعاتی هیئت اسکواش استان به مناسبت روز جهانی اسکواش با حضور عزیزی پور رئیس فدراسیون و کتاب فروش دبیر کل فدراسیون اسکواش ایران و اصحاب رسانه به میزبانی محمد حسین حسن زاده رئیس هیئت ورزش و جوانان آذربایجان شرقی برگزار شد.

عصر آزادی / فرهادفرهادپور؛ حسن زاده ضمن عرض خیر مقدم خدمت میهمانان گفت: روز جهانی اسکواش پنهان شد تا خانواده بزرگ اسکواش میزبان اصحاب رسانه شده و عملکرد و اهداف هیات در راستای داشتن جامعه ای سالم و پویا را به اطلاع عموم برساند. وی در توضیح برگزاری روز جهانی اسکواش همزمان با کل کشور اضافه کرد: از سال ۱۴۰۲ با هماهنگی های فدراسیون اسکواش در تمام استان ها گرمای داشت روز جهانی اسکواش آغاز شد. اسامال با تصمیمات و برنامه ریزی های فدراسیون مقرر شد برنامه اصلی روز جهانی اسکواش در شهر تبریز برگزار شود. در این راستا با همکاری اداره ورزش و جوانان استان و شهرداری کلانشهر تبریز به مناسبت روز جهانی اسکواش مراسم منسجم و کم نظیری در پارک گلی تبریز برگزار می گردد. این مراسم در قالب برنامه های متنوع و شاد که شامل: ارتباط نزدیک همشهریان با اسکواش و قهرمانان این رشته ورزشی، استعدادیابی جهت توسعه این

موافقت کنفدراسیون فوتبال آسیا با درخواست تراکتور

عصر آزادی / سرویس ورزشی: کنفدراسیون فوتبال آسیا با درخواست تیم تراکتور مبنی بر جابه جایی میزبانی با تیم روشن تاجیکستان موافقت کرد.

عصر آزادی / فرهادفرهادپور؛ کنفدراسیون فوتبال آسیا برای میزبانی تیم های ایرانی در دور سوم لیگ قهرمانان آسیا در سطح یک و دو، خواستار معرفی کشور ثالث شده بود.

باشگاه تراکتور برای اینکه شانس میزبانی تیم تراکتور از دست نرود، ابتدا با باشگاه تاجیکستانی مکاتبه و بعد از موافقت این باشگاه، طی نامه ای به کنفدراسیون فوتبال آسیا خواستار جابه جایی محل میزبانی مسابقه تراکتور با روشن تاجیکستان از تبریز به شهر دوشنبه شد.

دیدار رفت دو تیم روشن تاجیکستان و تراکتور از رسی مسابقات لیگ قهرمانان آسیا با تأیید کنفدراسیون فوتبال آسیا روز چهارشنبه ۲ آبان در شهر دوشنبه تاجیکستان برگزار می شود.

پیش تر قرار بود این بازی در تبریز برگزار شود که به میزبانی بازی برگشت انتقال یافت.

ایوب العملود: تماشاگران تراکتور را که دیدم گفتم ماشالله

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مهاجم مراکشی تیم پرسپولیس گفت: من پیش از بازی با تراکتور، فکر می کردم فقط تیم پرسپولیس هوادار زیادی دارد.

عصر آزادی / فرهادفرهادپور؛ ایوب العملود در یک برنامه تلویزیونی گفت: فکر می کردم دیدار تراکتور با پرسپولیس یک بازی عادی است و از بازیکنان هم در این مورد این بازی نپرسیدم و تمرکز را روی بازی خوب گذاشته بودیم، اما وقتی که تماشاگران تبریزی را دیدم از بازیکنان پرسیدم اینها طرفداران پرسپولیس هستند و وی جواب داد نه اینها طرفدار تیم تراکتور هستند و من پاسخ دادم ماشالله.

وی افزود: من قبل از حضور در تبریز فکر می کردم فقط پرسپولیس این همه تماشاگر دارد، اما در تبریز دیدم تراکتور هم تیم پرطرفداری است.

آن بازی برای ما سخت بود و ۱۰ نفره هم شده بودیم، اما لحظات پایانی موفق به گلزنی شده و یک امتیاز را از بازی سخت برابر تراکتور کسب کردیم.

حمایت پیشکوتان تراکتور از زنوزی

به نوعی دنبال شیطنت بوده و نمونه بارز آن جمعه سیاه آذربایجان بود که هیچ موقع از خاطره ها پاک نخواهد شد. و اما تراکتور امروز ما با مالکی بزرگوار و لوتی منش با پشتیبانی پیشکوتان و خاک خورده های فوتبال تراکتور و هواداران میلیون تری در مقابل ظلم و نادواری ها در کنار مالک محترم خواهند ایستاد و به هیچ وجه پا پس نخواهند کشید. مالکی که با بهترین و روز روز ترین امکانات باشگاه تراکتور را آماده کرده که نمونه آن در هیچ یک از تیم های ایرانی دیده نمیشه و بدون منت تمامی هزینه ها را از جیب شخصی انجام می دهد.

تاسفی دیگر برای رسانه ملی که باید در همه حال تریبون به صورت مسالوی برای تمامی اقوام باشد ولی در این مورد هم جانبدارانه عمل می کند. ما پیشکوتان باشگاه تراکتور از بیانات مالک محترم در رابطه با حواشی چند روز گذشته حمایت خود را اعلام می داریم و همیشه و در همه حال حامی باشگاه و مالک محترم خواهیم بود.



ندارد. سوی این دشمنی ها، مسئولین اعم از فدراسیون، سازمان لیگ و کمیته داوران اکثرا با آرا و انتخاب های سفارشی در بازیهای این تیم

مسابقات جهانی تیمی کاراته؛ کاتاروهای اعزامی ایران مشخص شدند

نمای سلیمی، مهسا افسانه، پریسا رحمانی و کوثر صالحی سیوانشی به اسپانیا اعزام می شود. در بخش آقاییان نیز تیم آذربایجان شرقی متشکل از سهند اسلامی، محمد صدرا شیدزی، مهدی شاهین و یحیی پیشه زاری، راهی این رویداد خواهد شد. در بخش کومپته (مبارزه)، تیم مردان ایران با هدایت سیدشهرام هروی موفق به کسب سهمیه حضور در این مسابقات مهم شده است اما تیم بانوان ایران در مسیر کسب سهمیه به موفقیتی نرسید.

تهران - ایرنا - تیم های اعزامی کاتای ایران جهت حضور در مسابقات جهانی تیمی در اسپانیا مشخص شدند.

به گزارش ایرنا، اولین دوره مسابقات قهرمانی جهان در بخش تیمی ۲ تا ۴ آذرماه به میزبانی پامپلونا اسپانیا برگزار می شود. پیش از این بازگراهای تیمی همراه با مسابقات انفرادی جهان برگزار می شد که از اسامال جدا شده است.

بر این اساس و در بخش کاتای تیمی بانوان، تیم تهران متشکل از ماریا حسین

